
	

	

	

	

	

Szanowni	Państwo,		
	
serdecznie	 zapraszam	 do	 wzięcia	 udziału	 w	 konferencji	 „Tax	 Treaties	 Application	 and	 Recent	
Developments	 in	 the	 Czech	Republic,	Hungary,	 Poland	 and	 Slovakia”	 organizowanej	 przez	 Centrum	
Dokumentacji	 i	 Studiów	 Podatkowych	Uniwersytetu	 Łódzkiego	 i	 Fundację	 Centrum	Dokumentacji	 i	
Studiów	Podatkowych.		
	
Celem	 Konferencji	 jest	 zidentyfikowanie	 węzłowych	 elementów	 umów	 o	 unikaniu	 podwójnego	
opodatkowania	 zawartych	 pomiędzy	 Czechami,	 Węgrami,	 Polską	i	 Słowacją	 oraz	 wypracowanie	
możliwych	 rozwiązań		problemów	pojawiających	się	przy	 interpretacji	 i	 stosowaniu	poszczególnych	
postanowień	tych	umów.	
	
Konferencja	jest	skierowana	do	naukowców,	doktorantów,	studentów,	przedstawicieli	praktyki	prawa	
podatkowego	(doradców	podatkowych,	pracowników	administracji	podatkowej,	sędziów)	oraz	osób	
zaangażowanych	w	procesy	związane	z	kształtowaniem	polityki	podatkowej.	
	
Konferencja	 odbędzie	 się	 14	 października	 2016	 w	 sali	 1.26	 w	 budynku	 Wydziału	 Prawa	 i	
Administracji	UŁ	(Łódź,	ul.	Kopcińskiego	8/12,	II	piętro).	Szczegóły	w	załączonym	programie.	
	
Opłata	 konferencyjna	wynosi	 600	 zł	 (150	 euro	w	przypadku	przelewów	spoza	Polski),	w	 tym	23%	
VAT.	Opłata	nie	podlega	zwrotowi	w	razie	rezygnacji	z	udziału.	Opłata	obejmuje:	udział	w	programie	
naukowym,	posiłki	I	napoje	opisane	w	programie.	Opłata	nie	obejmuje	zakwaterowania	i	transferów	
na	wydarzenia	konferencyjne.	Uczestnicy	proszeni	są	o	dokonanie	rezerwacji	hotelowych	na	własną	
rękę	I	na	własny	koszt.		
	
	
Jeśli	są	Państwo	zainteresowani	udziałem	w	konferencji,	bardzo	proszę	o	przesłanie	potwierdzenia	dr.	
Michałowi	Wilkowi	(mwilk@uni.lodz.pl),	w	terminie	do	30	września	2016	r.		
	
Będziemy	zaszczyceni,	jeśli	przyjmiecie	Państwo	nasze	zaproszenie	do	udziału	w	konferencji.		
	
	

Z	wyrazami	szacunku,	
	
	 	
	

Prof.	dr.	hab.	Włodzimierz	Nykiel	
Rektor	Uniwersytetu	Łódzkiego	
Kierownik	Centrum	Dokumentacji		
i	Studiów	Podatkowych	


